
Resultaten 36ste Tornooi TTC Wielsbeke-Leieland 
Sporthal Leieland Ooigem (Wielsbeke) - 10-08-2019 - 11-08-2019 

 
 
NG-E6-E4 - Eindrangschikking 
 

1. .... VERHEYEN GERT (E4 - Leopoldsburg) 
2. .... NUYTTENS LOTTE (E4 - Zandvoorde) 
3. .... DE REVIERE DAVY (NG - Tielt) 
4. .... MATTHYS FILIP (E4 - Oostkamp) 
5. .... CLAEYS SAMMY (E4 - Paletje) 
6. .... DELOUW WOUTER (E4 - Wielsbeke-Leieland) 
7. .... VANDURME NIELS (E4 - Paletje) 
7. .... VANDEN HAUTTE DAVID (E4 - Ronse) 
8. .... BROOTCOORENS JURGEN (E4 - Gemo) 
10. .. DESMET SABINE (E4 - Gemo) 
 
E2-E0 - Eindrangschikking 
 

1. .... ROOS LAURENS (E2 - Ronse) 
2. .... HERMAN BERT (E0 - Meulebeke) 
3. .... SIMOENS EMILE (E0 - TTC Deinze) 
4. .... VAN DAEL DANNY (E0 - Roeselare) 
5. .... CALLEMIN KEVIN (E0 - Oostende) 
6. .... VERSTUYF FREDERIQUE (E0 - Oostende) 
 
JEUGD D-C klassement - Eindrangschikking 
 

1. .... VANHOUTTE LOUIS (C2 - Wielsbeke-Leieland) 
2. .... DOBBELAERE DRÉ (D4 - Houthulst) 
3. .... DEKEYZER MILAN (D2 - Zandvoorde) 
 
NG-E - Eindrangschikking 
 

1. .... SIMOENS EMILE (E0 - TTC Deinze) 
2. .... VERSTRAETEN RAF (E2 - Oostduinkerke) 
3. .... ROOS LAURENS (E2 - Ronse) 
4. .... DELOUW WOUTER (E4 - Wielsbeke-Leieland) 
5. .... BROOTCOORENS JURGEN (E4 - Gemo) 
6. .... VERSTUYF FREDERIQUE (E0 - Oostende) 
7. .... CALLEMIN KEVIN (E0 - Oostende) 
8. .... DUCHATELET KAREL (E6 - TTC Deinze) 
9. .... DE REVIERE DAVY (NG - Tielt) 
10. .. VANDEN HAUTTE DAVID (E4 - Ronse) 
11. .. HERMAN BERT (E0 - Meulebeke) 
12. .. LAEMONT KARLINE (E4 - TTC Deinze) 
13. .. NUYTTENS LOTTE (E4 - Zandvoorde) 
14. .. VERHEYEN GERT (E4 - Leopoldsburg) 
 
B - Eindrangschikking 
 

1. .... JANSSENS MATTHIAS (B2 - Zandvoorde) 
2. .... VERVAEKE ROBBE (B2 - Gullegem) 
3. .... VANSTEENKISTE JEAN-PAUL (B2 - Sportline) 
4. .... WAEYENBERGH MARIJN (B6 - Merelbeke) 
5. .... VANHAERENTS ARNE (B4 - Gullegem) 
6. .... SPITAELS STIJN (B4 - Merelbeke) 
7. .... MENTENS MICHEL (B4 - Lipalet) 
8. .... COTURE JO (B6 - Wielsbeke-Leieland) 
 
D2-D0 - Eindrangschikking 
 

1. .... VAN DAELE JORDY (D2 - Sint-Niklase) 
2. .... ROOS GEERT (D0 - Ronse) 
3. .... DE MOOR GUIDO (D0 - Sint-Niklase) 
4. .... CELIS PAUL (D0 - Rupel) 
 



Dubbels - Eindrangschikking 
 

1. .... DEVOS BOB / DEVOS SARA | B4 / B6 | Lauwe 
2. .... VANHAERENTS ARNE / VERBRUGGHE BO | B4 / B4 | Gullegem 
3. .... DEVOS BEAU / DEMEYERE SIMON | B4 / B6 | Lauwe / Sportline 
4. .... DEVRIEZE KÜRT / CLAUS JASPER | C0 / C6 | Wielsbeke-Leieland 
5. .... CLAUW CHRISTOPHE / SAELENS BJORN | C6 / D0 | Oostduinkerke / Zandvoorde 
6. .... ANDRIES BERT / CLAUW ROBBE | D0 / D0 | Oostduinkerke 
7. .... HINNEKENS LANDER / CUVELIER FELIX | B6 / B6 | Gullegem 
8. .... MENTENS MICHEL / VERSTEDEN CARL | B4 / C4 | Lipalet / Brugge 
9. .... ROELENS STAN / ROELENS ANNA | C0 / C4 | Lauwe 
10. .. WINDELS TIM / DELOUW WOUTER | C4 / E4 | Wielsbeke-Leieland 
11. .. VAN DEN BRANDE DIEGO / CAUWEL SAMUEL | C2 / C2 | Gemo 
12. .. COTURE JO / VANDENBUSSCHE WOUTER | B6 / D2 | Wielsbeke-Leieland 
 
D6-D4 - Eindrangschikking 
 

1. .... BLOEMER WIM (D4 - Buitenland) 
2. .... DESPEGHEL HRISTO (D4 - Sportline) 
3. .... DEGRAVE LAURENT (D4 - Snooping) 
4. .... DELNATTE GUILLAUME (D4 - Snooping) 
 
C - Eindrangschikking 
 

1. .... DECLERCQ SEPPE (C0 - Rooigem-Gent) 
2. .... LAVERGE FRANK (C0 - Sobeka) 
3. .... VAN DEN BRANDE DIEGO (C2 - Gemo) 
4. .... VAN WYNSBERGE GLENN (C0 - Lauwe) 
5. .... DEMOL SVEN (C0 - Rooigem-Gent) 
6. .... DUPONT MIGUEL (C4 - Essor Luna Marquain) 
7. .... ROELENS STAN (C0 - Lauwe) 
8. .... VERMEULEN OLAF (C6 - Meteor) 
9. .... LAENENS MAXIME (C4 - Essor Luna Marquain) 
10. .. KVASNICA PHILIPPE (C2 - CP Montois) 
11. .. CAUWEL SAMUEL (C2 - Gemo) 
12. .. TROCHIM MICHAL (C0 - Gullegem) 
13. .. ROGE STIJN (C4 - Ronse) 
FF. .. VANHOUTTE VICK (C2 - Wielsbeke-Leieland) 
 
D - Eindrangschikking 
 

1. .... DULLAERT STEVEN (D0 - Rooigem-Gent) 
2. .... VAN DAELE JORDY (D2 - Sint-Niklase) 
3. .... CELIS PAUL (D0 - Rupel) 
4. .... DEGRAVE LAURENT (D4 - Snooping) 
5. .... DE MOOR GUIDO (D0 - Sint-Niklase) 
6. .... ROOS GEERT (D0 - Ronse) 
7. .... VAN NIEUWENHOVE GEERT (D0 - Ninove) 
8. .... VAN DEN BRANDE STEVE (D4 - Hove) 
9. .... BLOEMER WIM (D4 - Buitenland) 
10. .. VERSCHELDEN ROBBE (D2 - Rooigem-Gent) 
 
C0-C2 - Eindrangschikking 
 

1. .... DEMOL SVEN (C0 - Rooigem-Gent) 
2. .... DECLERCQ SEPPE (C0 - Rooigem-Gent) 
3. .... VAN WYNSBERGE GLENN (C0 - Lauwe) 
4. .... VAN DEN BRANDE DIEGO (C2 - Gemo) 
5. .... DETROCH FREDERIC (C2 - Lembeek) 
 
C4-C6 - Eindrangschikking 
 

1. .... MONSIEUR JELLEN (C4 - Erembodegem) 
2. .... DOBBELAERE STEFAN (C6 - Wielsbeke-Leieland) 
3. .... LAENENS MAXIME (C4 - Essor Luna Marquain) 
4. .... HUS CEDRIC (C6 - Snooping) 
5. .... VERMEULEN OLAF (C6 - Meteor) 
6. .... BOMBEECK DIRK (C6 - Olsene) 



 
NG - Eindrangschikking 
 

1. .... DELABY PHILIPPE (NG - Ronse) 
2. .... VERMEULEN KELLY (NG - Hamme) 
3. .... DOUBLET KYAN (NG - Rooigem-Gent) 
4. .... CALLEMIN BRANKO (NG - Oostende) 
5. .... THIENPONT RÉGINE (NG - Wielsbeke-Leieland) 
6. .... DHAENE KATHY (NG - Wielsbeke-Leieland) 
7. .... DEJONGHE NIELS (NG - Houthulst) 
 
 


